L AG O ON 60 Katamaran Lagoon 60 ,Lady M“, postaveno v roce 2025, je

kotveno v Athens, Alimos marina, - Recko. Jachtama 4 + 2

Lady M . o .
kajut, muze ubytovat 8 + 4 osob ama 4 + 1toalet/sprch.

SPECIFIKACE JACHTY STANDARDNI VYBAVENI JACHTY

Generator (ONAN 21.5kW), Invertor, Klimatizace,

Zakladna Pronajmu Elektronika
Watermaker — Odsolovac vody

Athens, Alimos marina, Recko

Kuchyika Kuchyriské potreby ( kuchynské zafizeni, pribory, Vinny sklep
ID Jachty (with pantry), Vyrobnik ledu
8241 ;
Paluba Flybridge, Koupaci platforma, Tender (4,60m with I00HP),
Venkovni sprcha na zadi
Znacka
Lagoon-Bénéteau Z4bava Rybafské vybaveni, Seabob, Snorchlovaci vybaveni, Sound
System, Stand up paddle (SUP), TV (Smart TV in salon),
) Venkovni reproduktory, Vnitfni reproduktory, Wi-Fi Internet
Nazev
Lady M
Rok Vyroby
2025
Délka
19.77m
Kajuty
4+2
L0zka
8+4

Max. Pocet Osob
8

WC/Sprcha
4+1



CENA / TYDNY

04.01.-11.01.2025
33.600€

01.02.-08.02.2025
33.600€

01.03. - 08.03.2025
33.600 €

01.04.-09.06.2025

Rezervovano

1.01.-18.01.2025
33.600€

08.02.-15.02.2025
33.600€

08.03.-15.03.2025
33.600 €

14.06. - 21.06.2025
38.080€

18.01. - 25.01.2025
33.600€

15.02.-22.02.2025
33.600€

15.03. -22.03.2025
33.600€

21.06. - 28.06.2025
38.080€

25.01.-01.02.2025
33.600€

22.02.-01.03.2025
33.600€

22.03.-29.03.2025
33.600€

WEB

najachty.pl

NAJACHTY

TELEFON
+48 882 071532

ul. Pl. Swietej Matgorzaty 1-2/42B, 58-100, Swidnica, Polsko

E-MAIL

biuro@najachty.pl

@noiach’ry.pl


https://najachty.pl
tel:+48882071532
mailto:biuro@najachty.pl
https://www.google.com/maps?

CENA / TYDNY

02.07.-10.07.2025

Rezervovano

02.08.-09.08.2025
44.240€

30.08.-06.09.2025
39.840€

04.10. -11.10.2025
33.600€

O1.1. - 08.11.2025
33.600€

29.11. - 06.12.2025
33.600€

12.07.-19.07.2025
44240 €

09.08. -16.08.2025
44.240€

06.09. -13.09.2025
38.080€

11.10. -18.10.2025
33.600€

08.11. -15.11.2025
33.600€

06.12. -13.12.2025
33.600€

19.07.-26.07.2025
44240 €

16.08. - 23.08.2025
44.240€

14.09. - 21.09.2025

Rezervovano

18.10. - 25.10.2025
33.600€

15.11. - 22.11.2025
33.600€

13.12. - 20.12.2025
33.600€

26.07.-02.08.2025
44240 €

23.08.-30.08.2025
44.240€

27.09.-04.10.2025
36.160 €

25.10. - 01.11.2025
33.600€

22.11.-29.1.2025
33.600€

20.12.-27.12.2025
33.600€

WEB

najachty.pl
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